Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 011/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 066/2021. CONTRATADO: ODAIR CARLOS 22566911878.

ASSINATURA: 14/03/2023. Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12

(doze) meses, tendo assim o seu início em 14 de março 2023 e seu término em 13

de março de 2024. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em

5,596300%, conforme IPCA(IBGE) e justificativas em anexo. O valor passa a ser

de R$ 5,46 (cinco reais e quarenta e seis centavos) por km rodado na linha 06,

em razão da justificativa constante no processo. MODALIDADE: Pregão Eletrônico
nº 042/2021.

CONTRATO: nº 009/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI. PROCESSO:

023/2023. CONTRATADO: GENIVAL DIAS. ASSINATURA: 30/03/2023. OBJETO: Locação de

Imóvel Urbano para uso do Fundo Social de Solidariedade, por 12 meses. VALOR:

R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais) por mês. MODALIDADE: Dispensa por

Justificativa.

Tuiuti, 31 de março de 2023.

Anderson Santos Correia

Prefeito